

CC 1999 HOLDING ApS

Årøvænget 9
5610 Assens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/01/2018

M.F.Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CC 1999 HOLDING ApS
Årøvænget 9
5610 Assens

CVR-nr: 29154686
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S
Flakhaven 1
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandel i datterselskabet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

10. regnskabsår sluttede med et resultat på kr.263.997. Selskabets egenkapital udgør herefter kr.543.246. Årets resultat finder ledelsen ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-6.678	-7.154
Bruttoresultat		-6.678	-7.154
Resultat af ordinær primær drift		-6.678	-7.154
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		216.000	224.000
Andre finansielle indtægter		58.782	18.225
Øvrige finansielle omkostninger		-4.107	-28.068
Ordinært resultat før skat		263.997	207.003
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		263.997	207.003
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		263.997	207.003
I alt		263.997	207.003

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		579.140	579.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		237.690	176.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	816.830	755.437
Anlægsaktiver i alt		816.830	755.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		216.000	224.000
Tilgodehavende skat		198	198
Tilgodehavender i alt		216.198	224.198
Likvide beholdninger		103.412	1.202
Omsætningsaktiver i alt		319.610	225.400
Aktiver i alt		1.136.440	980.837

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		418.246	154.249
Egenkapital i alt		543.246	279.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.279	620.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt		508.279	620.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.916	75.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		84.915	81.309
Gældsforpligtelser i alt		593.194	701.588
Passiver i alt		1.136.440	980.837

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	154.249	0	279.249
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		263.997	0	263.997
Egenkapital, ultimo	125.000	418.246	0	543.246

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
	0	0

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	947.570
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	947.570
Nettoopskrivninger primo	-368.430
Andel i årets resultat jf. note	0
Årets nedskrivning	0
Nettoopskrivninger ultimo	-368.430
Regnskabsmæssig værdi ultimo	579.140

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hesseldahl Agentur ApS Odense	40%	50.000	236.588